

ДОГОВОР № 6-5

(для местных поставщиков)

г. Ташкент

«18» июля 2022 г.

ООО «Инновационный центр информационных и педагогических технологий», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора О.З. Рахматиллаева, действующего на основании Устава с одной стороны, и ООО EVENTUS PRO, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Директора Ж.Б. Шогуломова действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. «Исполнитель» принимает обязательства поставить в адрес «Заказчика», а «Заказчик» оплатить продукцию в соответствии с условиями и положениями договора в количестве и по ценам, указанным в приложении №1 являющемся неотъемлемой частью настоящего договора.

1.2. «Исполнитель», по согласованию с Заказчиком, имеет право досрочно отгрузить продукцию. 1.3. Качество поставляемой продукции должно соответствовать требованиям нормативных документов по стандартизации (ГОСТ, О'zDSt, Ts и т.п.), техническим требованиям «Заказчика» и эталону-образцу, утвержденному сторонами, а также другим нормам и правилам, установленным для поставляемой продукции в Республике Узбекистан.

2. Общая стоимость договора и условия платежа

2.1. Общая стоимость настоящего договора составляет: 4 269 720 000 (Четыре миллиарда двести шестьдесят девять миллионов семьсот двадцать тысяч) с учетом НДС.

2.2. Цены на поставляемую продукцию являются окончательными и до полного исполнения договора сторонами изменению не подлежат.

2.3. Расчеты за продукцию производятся между «Заказчиком» и «Исполнителем» путем предварительной и последующей оплаты.

2.3.1. Предварительная оплата в размере 30 % от общей суммы договора производится в течение 5 (пяти) банковских дней после подписания Сторонами договора.

2.3.2. Последующая оплата (70%) фактически поставленной продукции производится в течение 10 (десяти) банковских дней после подписания Сторонами акта приема-передачи товара по представленным счетам-фактурам, с учетом вычета суммы произведенной предоплаты.

2.3.3. Основанием для проведения последующей оплаты являются следующие документы:

счет-фактура и акта приёма-передачи товара подписанные между «Заказчиком» и «Исполнителем».

2.3.4. После доставки товара Исполнителем для проведения взаиморасчетов при необходимости составляется акт сверки.

3. Условия и сроки поставки

3.1. Срок изготовления продукции и доставки в течение 60 рабочих дней со дня предоплаты. «Исполнитель» обязан своими силами и средствами поставить продукцию в организации, согласно адресному списку, приведенному в Приложение №2 к настоящему договору.

3.2. Датой поставки считается дата, указанная в Акте приема-передачи, приведенном в приложении №3, подписанная обеими сторонами.

4. Порядок сдачи-приемки

4.1. Право собственности на продукцию переходит к «Заказчику» в момент фактической передачи, после составления и подписания счета-фактуры и акта прием-передачи подписанных уполномоченными лицами.

4.2. Приемка продукции по качеству и количеству осуществляется в соответствии с требованиями нормативных документов по стандартизации (ГОСТ, О'zDSt, Ts и т.п.), а также других нормативных документов, действующих на момент поставки продукции. Поставляемая продукция по размерно-ростовочным данным должна соответствовать требованиям «Заказчика».

5. Имущественная ответственность сторон и качество продукции

5.1. В качестве гарантии исполнения договора «Исполнитель» представляет «Заказчику» обеспечение исполнения обязательств путем перечисления на счет «Заказчика» сумму в размере 1% от общей суммы контракта.

5.2. В случае просрочки поставки, недопоставки продукции «Исполнитель» уплачивает «Заказчику» пеню в размере 0,5 % от неисполненной части обязательства за каждый день просрочки, но при этом общая сумма пени не должна превышать 40 % стоимости недопоставленной продукции.

5.3. При несвоевременной оплате поставленной продукции «Заказчик» уплачивает «Исполнителю» пеню в размере 0,5 % от суммы просроченного платежа за каждый банковский день просрочки, но не более 40% суммы просроченного платежа.

5.4. Если поставленная продукция не соответствует требованиям, изложенным в пункте 1.3. настоящего договора, «Заказчик» вправе:

- отказаться от принятия и оплаты продукции;
- если продукция оплачена, потребовать замены продукции на качественную или возврата уплаченной суммы, а также взыскать с «Исполнителя» штраф в размере 20 % от стоимости продукции ненадлежащего качества.

5.5. Уплата штрафа и пени, в случае ненадлежащего исполнения обязательств, не освобождает стороны от исполнения обязательств по договору.

6. Рекламации

6.1. Рекламации могут быть заявлены по качеству поставленной продукции в случае несоответствия её требованиям нормативных документов стандартизации (ГОСТ, О'zDSt, Ts и т.п.), техническим требованиям «Заказчика» и эталону-образцу, утвержденному сторонами, а также техническим характеристикам, описанным в технической документации производителя.

6.2. «Заказчик» имеет право заявить «Исполнителю» рекламацию по качеству продукции.

6.2.1. В случае, если при соблюдении условий эксплуатации продукция станет непригодной к дальнейшему использованию или не будет соответствовать требованиям качества, «Исполнитель» обязуется за свой счет произвести реставрацию и привести в качественное состояние, в соответствии с предъявляемыми требованиями, продукцию, вышедшую из строя при эксплуатации.

6.2.2. При выявлении некачественной продукции, представитель «Заказчика» должен письменно известить «Исполнителя» доступным видом связи (по факсу или иными способами) о назначении даты оформления совместного акта рекламации. Дата совместного оформления рекламационного акта должна быть назначена на срок, не более чем 10 дней с момента письменного извещения «Исполнителя».

В извещении должно быть указано:

наименование и количество изделий, подлежащих совместной проверке, номер, дата и условное наименование отправителя;

основные недостатки, выявленные по качеству изделия;

срок нахождения в эксплуатации;

срок и место прибытия представителя «Исполнителя» (с учетом времени на проезд).

6.2.3. При неявке представителя «Исполнителя» по вызову представителя «Заказчика» в установленный срок, проверка и оформление производятся при участии независимой экспертизы или представителя независимой организации по выбору «Исполнителя» или в одностороннем порядке.

6.2.4. В одностороннем порядке представитель «Заказчика» имеет право произвести проверку и составить акт рекламации также в следующих случаях:

при неявке представителя «Исполнителя» в назначенный срок;

при оставлении извещения без ответа;

при отсутствии независимой организации, а также при отказе выделить представителей или неявке представителей вышеуказанных организаций.

В таком случае акт рекламации считается принятым к исполнению.

6.3. В случае обнаружения при приемке «Заказчиком» несоответствия количества или качества поставляемой продукции, «Исполнитель» обязан за свой счет поставить недостающую продукцию или заменить продукцию ненадлежащего качества в течение 15 (пятнадцати) банковских дней.

7. Решение споров

7.1. Все споры и разногласия между «Заказчиком» и «Исполнителем» в связи с настоящим договором должны разрешаться сторонами путем переговоров. Если сторонам не удастся достичь соглашения, все споры и разногласия, возникшие из данного договора или в связи с ним, должны рассматриваться Экономическим судом города Ташкента по месту расположения организации «Заказчика».

8. Форс-мажор

8.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору, если оно явилось следствием пожара, наводнения, землетрясения, войны, блокады и других общепризнанных обстоятельств непреодолимой силы, издания актов государственных органов. При наступлении форс-мажорных обстоятельств стороны обязаны проинформировать друг друга о наступлении подобных обстоятельств в письменной форме с предоставлением документов, удостоверяющих эти обстоятельства, выданных соответствующими органами.

8.2. В случае продления форс-мажорных обстоятельств на срок более 2 (двух) месяцев полученная предоплата (за исключением исполненных сторонами обязательств) по настоящему договору в течение 10 (десяти) банковских дней подлежит возврату.

9. Срок действия договора

9.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания Сторонами и действует до 31.12.2022 г.

10. Порядок изменения и расторжения договора

10.1. Любые изменения и дополнения к настоящему договору являются действительными лишь при условии выполнения их в письменном виде и подписания уполномоченными лицами «Заказчика» и «Исполнителя».

10.2. Стороны имеют право одностороннего расторжения договора в следующих случаях:

- при невыполнении договора со стороны «Исполнителя» в течение срока действия настоящего договора;

- при однократном нарушении условий настоящего договора или несоответствии качества поставляемой партии продукции договорным обязательствам.

Сторона, у которой возникло право на расторжение договора, обязана уведомить другую сторону о своем намерении письменно.

11. Прочие условия

11.1. Ни одна из сторон не может передавать свои права или обязанности по данному договору какой-либо третьей стороне без письменного согласия другой стороны.

11.2. В случае изменения наименования платежных или иных реквизитов сторон, другая сторона незамедлительно должна быть об этом информирована в письменной форме.

11.3. Договор, включая приложение, составлен на 10 (десяти) листах, в 2 (двух) экземплярах, идентичных по содержанию и имеющих одинаковую юридическую силу, скреплен подписями и печатями сторон.

11.4. «Исполнитель» обязан обеспечить конфиденциальность информации по объемам заказа и другой закрытой информации, ставшей ему известной в ходе заключения и исполнения договора.

12. Юридические адреса и реквизиты сторон

ЗАКАЗЧИК

ООО «Инновационный центр
информационных и педагогических
технологий»

г.Ташкент, ул. Янги-Замон, 3-переулок,
дом № 1

Р/С 20210000305032345001

В Мирабадском ф-ле ЧАКБ "ОРИЕНТ
ФИНАНС"

МФО 01167 ИНН 306214930



Рахматиллаев О.З.
Генеральный директор

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ООО "EVENTUS PRO"

100000, г.Ташкент, ул. Матбуотчилар, 1

Тел.: 93 180 16 26

Р/с 20208000005420018001

В ОПЕРУ при АКБ "КАПИТАЛБАНК"

МФО 00974 ИНН 308718444

ОКЭД 18120



Шогуломов Ж.Б.
Директор

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п.п.	Наименование продукции	Технические требования	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Стоимость поставки	НДС		Стоимость поставки с учетом НДС
							Ставка	Сумма	
1	Didaktik to'plami: «Stol teatri» / Дидактический набор: «Настольный театр»	<p>Дидактический набор «Настольный театр» состоит из:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 15 фигурок персонажей разного размера с подставками. (размеры в высоту от 50 mm до 155 mm). Изделия выполнены из фанеры листовых пород дерева толщиной 3 - 4 mm. Двухуровневая шлифовка. Макеты персонажей по согласованному дизайну. К каждой фигурке имеется подставка из фанеры (толщина 3 - 4 mm) с пазами для самой фигурки. - Коробка из плотного картона плотностью 300 gr/m², размерами до 350 mm x 350 mm. Высота коробки до 70 mm. Печать 4+0, двусторонняя матовая ламинация. Коробка со съемной крышкой. - 8 плакатов размером А4. Плотность бумаги 400 gr/m². Печать 4+1, закругленные края. ламинация матовая двусторонняя. - К каждой из 15 фанерных фигурок по 2 комплекта бумажного покрытия с фиксирующими элементами. Данные покрытия могут быть использованы как с фанерными изделиями, так и в качестве самостоятельных макетов. Фиксирующие элементы представляют из себя отступы по нижней части изделия, по 100 mm в каждую сторону. Покрытие из бумаги, плотностью 400 gr/m², фигурная высечка, двусторонняя матовая ламинация. Печать 4+4, 3д печать. - 4 комплекта 3Д панорамных ширм. размер ширм 495 x 300 mm. Каждая ширма имеет двойное открывание. Плотность бумаги не менее 400 gr/m². Двусторонняя матовая ламинация. Печать 4+4. - Маски ободки в количестве 10 штук с крепежными элементами. Размер маски d = 160 mm. Длина ободка 650 mm. Ширина ободка 30 mm. Плотность бумаги не 	Набор	7 000	240 400	1 682 800 000	15%	252 420 000	1 935 220 000

		<p>менее 400 gr/m2. Двусторонняя ламинация. Печать 4+0. - Методическая рекомендация: А4. 1 лист. Печать 1+1. Плотность бумаги 200 gr/m2 - Упаковка.</p> <p>Изделие должно соответствовать по своим качественным показателям соответствующим требованиям нормативной документации и соответствовать нормам (СанПИН 0354-18). Полиграфическая продукция по техническим требованиям должна соответствовать требованиям Общего технического регламента «О безопасности полиграфической продукции для образовательных учреждений» UzTR.146-003:2015.</p>							
2	<p>Didaktik to'plami: «Matematika» / Дидактический набор: «Математика»</p>	<p>Дидактический набор «Математика»: - 2 фанерных (фанера лиственных пород дерева) полотна (танграм и Колумбово яйцо). Толщина изделия 6 - 7 mm, двухуровневая шлифовка, края не острые, закругленные. Размеры изделий: 200 mm x 200 mm. Съёмный внутренний блок по размерам, соответствующим Танграму и Колумбовому яйцу. - Коробка упаковочная из бумаги плотностью 400 gr/m2 по размеру всего комплекта. Односторонняя ламинация. Печать 4+0. Размер: 350 mm x 350 mm. Высота коробки до 70 mm. - Математические плакаты в количестве 16 штук. Формат А4, двусторонняя ламинация. Печать 4+4. Плотность 400 gr/m2. Края закругленные. - Наборы кубиков объемных из массива дерева лиственных пород. Двухуровневая шлифовка, грунтовка. Закругленные углы. Общее количество: 24 штук (куб 40 x 40 x 40 mm - 6 штук, прямоугольник 40 mm x 40 mm x 80 mm - 6 штук, призма треугольная 40 mm x 40 mm x 40 mm x 80 mm – 6 штук, прямоугольник 15 mm x 15 mm x 80 mm – 6 штук) - Набор карточек формата А6. Количество: 12 штук. Печать 4+4. Плотность 300 gr/m2, двусторонняя ламинация. С одной стороны изображения для танграма, колумбового яйца. с обратной стороны задания для колумбового яйца. - Набор цифр и математических знаков из кашированного картона (количество: 14 штук). Размер до 100 mm x 100 mm. Матовая ламинация. Печать 4+0. - Методическая рекомендация:</p>	Набор	7 000	290 000	2 030 000 000	15%	304 500 000	2 334 500 000

	<p>А4. 1 лист. Печать 1+1. Плотность бумаги 200 gr/m2 - Упаковка.</p> <p>Изделие должно соответствовать по своим качественным показателям соответствующим требованиям нормативной документации и соответствовать нормам (СанПИН 0354-18). Полиграфическая продукция по техническим требованиям должна соответствовать требованиям Общего технического регламента «О безопасности полиграфической продукции для образовательных учреждений» UzTR.146-003:2015.</p>								
<p>Итого: 4 269 720 000 (Четыре миллиарда двести шестьдесят девять миллионов семьсот двадцать тысяч) сум с учетом НДС</p>									

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ООО "EVENTUS PRO"

100000, г.Ташкент, ул. Матбуотчилар, 1
Тел.: 93 180 16 26
Р/с 20208000005420018001
В ОПЕРУ при АКБ "КАПИТАЛБАНК"
ИНН 308718444
ОКЭД 18120



Шогуломов Ж.Б.
Директор _____

ЗАКАЗЧИК

ООО «Инновационный центр
информационных и педагогических
технологий»

г.Ташкент, ул. Янги-Замон, 3-переулок,, дом
№ 1
Р/С 20210000305032345001
В Мирабадском ф-ле ЧАКБ "ОРИЕНТ
ФИНАНС"
МФО 01167 ИНН 306214930



Рахматиллаев О.З.
Генеральный директор _____

_____ -сонли топшириш қабул қилиш
ДАЛОЛАТНОМАСИ

Биз қўйида имзо чекувчилар ҳудудий бошқарманинг қабул қилиш комиссияси ва
етказиб берувчилар қўйидагиларни тасдиқлаймиз:

1. _____ вилоятидаги мактабгача таълим муассасалари учун полиграфия
маҳсулотлари етказиб берилганлигини;
2. Полиграфия маҳсулотлари Буюртмачининг техник шартларига мослиги;
3. Полиграфия маҳсулотлари санокдан утказишда камчиликлар йуклигини.

№ п/п	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена за ед.	Сумма
1					
2					
3					
4					
5					

_____ вилояти бошқарма бошлиғи

_____ вилояти бошқарма бош ҳисобчиси

_____ вилоят ДСЭНБ вакили

_____ директори

Адресный список (пункты назначения) доставки

№	Место назначения	Адрес доставки	Ориентировочное расстояние от г. Ташкента *
1	МДО Республики Каракалпакстан	230103, г.Нукус ул.А.Досназаров-62.	1138 км
2	Главное городское управление дошкольного образования г.Ташкента	100000, г.Ташкент, Юнусабадский район, просп. Амира Тимура, 620.	5 км
3	Управление дошкольного образования Андижанской области	170100, г.Андижан, ул.им.Пирмухаммедова 1.	350 км
4	Управление дошкольного образования Бухарской области	200122, г.Бухара, ул.Мустақиллик, дом 45/А.	581 км
5	Управление дошкольного образования Джизакской области	130100, г.Джизак, ул. И.Каримова, д.2.	205 км
6	Управление дошкольного образования Кашкадарьинской области	92400, г.Карши, ул. Дарвозатутак.	460 км
7	Управление дошкольного образования Наманганской области	160115, г.Наманган, ул. И.Каримова, дом 23.	290 км
8	Управление дошкольного образования Навоийнской области	210100, г.Навоий, ул. Шодлик, дом 6.	472 км
9	Управление дошкольного образования Самаркандской области	140100, г.Самарканд, площадь Куксарой, дом 1.	312 км
10	Управление дошкольного образования Сырдарьинской области	120100, г.Гулистан, "Кенгашлар уйи", ул. Ислома Каримова, дом №35.	120 км
11	Управление дошкольного образования Сурхандарьинской области	190100, г.Термез, ул.Ат- Термизий, дом 2.	690 км
12	Управление дошкольного образования Ташкентской области	111500, Таш обл., г.Нурафшан, ул.Гузар, дом 63.	40 км
13	Управление дошкольного образования Ферганской области	150100, г.Фергана, ул. Эътикод, дом 5	310 км
14	Управление дошкольного образования Хорезмской области	220100, г.Ургенч, ул. Ёшлик, дом 24	970 км

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ООО EVENTUS PRO

ИНН 308718444

Шогуломов Ж.Б.
Директор

ПОКУПАТЕЛЬ:

ООО «Инновационный центр
информационных и педагогических
технологий»

ИНН 306214930

Рахматиллаев О.З.
Генеральный директор

Адресный список на поставку продукции

№	Наименование продукции	Ед. изм.	Количество													ИТОГО	
			Республика Каракалпакстан	УДЮ Анджанской области	УДЮ Бухарской области	УДЮ Джизакской области	УДЮ Кашкаринской области	УДЮ Навоийской области	УДЮ Наманганской области	УДЮ Самаркандской области	УДЮ Сурхандарьинской области	УДЮ Сырдарьинской области	УДЮ Ташкентской области	УДЮ Ферганской области	УДЮ Хорезмской области		УДЮ г. Ташкент
1	Didaktik to'plami: «Stol teatri» / Дидактический набор: «Настольный театр»	Набор	448	580	480	240	560	220	624	765	546	205	576	903	380	473	7 000
2	Didaktik to'plami: «Matematika» / Дидактический набор: «Математика»	Набор	448	580	480	240	560	220	624	765	546	205	576	903	380	473	7000

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ООО EVENTUS PRO

ИНН 308718444

(подпись)

Шогуломов Ж.Б.

Директор



ПОКУПАТЕЛЬ:

ООО «Инновационный центр информационных

и педагогических технологий»

ИНН 306214930

(подпись)

Рахматиллаев О.З.

Генеральный директор



Дополнительное соглашение № 1
к договору № 6-5 от 18 июля 2022 г., заключенному между
ООО «Инновационный центр информационных и
педагогических технологий» и ООО "EVENTUS PRO"

г. Ташкент

21 июля 2022 г.

ООО «Инновационный центр информационных и педагогических технологий», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице Генерального директора О.З. Рахматиллаева, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «EVENTUS PRO», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице Директора Шогуломов Ж.Б. заключили настоящее дополнительное соглашение к договору № 6-5 от 18 июля 2022 г. о нижеследующем:

1. Приложение №1 (Спецификацию) к Договору изменить и изложить в редакции, согласно приложению №1 к настоящему дополнительному соглашению.
2. Приложение №4 (Адресной список) к Договору изменить и изложить в редакции, согласно приложению №2 к настоящему дополнительному соглашению.
3. Пункт 2.1. Договора изменить и изложить в следующей новой редакции:
«2.1. Общая стоимость настоящего договора составляет 4 497 235 080 (четыре миллиарда четыреста девяносто семь миллионов двести тридцать пять тысяч восемьдесят) сум с учетом НДС.
4. Остальные условия договора, незатронутые настоящим дополнительным соглашением, сохраняют свою силу и стороны подтверждают по ним свои обязательства.
5. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его сторонами и является неотъемлемой частью договора № 6-5 от 18 июля 2022 года.
6. Настоящее дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, по одному экземпляру для каждой стороны.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ЗАКАЗЧИК

ООО «EVENTUS PRO»

ООО «Инновационный центр
информационных и
педагогических технологий»

100000, г.Ташкент, ул. Матбуотчилар, 1
Тел.: 93 180 16 26
Р/с 20208000005420018001
В ОПЕРУ при АКБ "КАПИТАЛБАНК"
ИНН 308718444
ОКЭД 18120

Адрес: г. Ташкент, Мирабадский р-н,
ул. Янги Замон, 3 переулок, 1
Р/с: 2020 8000 5050 3234 5001
Банк: ТОШКЕНТ Ш., "ОРИЕНТ ФИНАНС"
ХАТЪ МИРОБОД ФИЛИАЛИ
МФО: 01167
ИНН: 306 214 930
ОКЭД: 85 600

Директор



Шогуломов Ж.Б.

Генеральный директор



Рахматиллаев О.З.

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п.п.	Наименование продукции	Технические требования	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед.	Стоимость поставки	НДС		Стоимость поставки с учетом НДС
							Ставка	Сумма	
1	Didaktik to'plami: «Stol teatri» / Дидактический набор: «Настольный театр»	<p>Дидактический набор «Настольный театр» состоит из:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 15 фигурок персонажей разного размера с подставками. (размеры в высоту от 50 mm до 155 mm). Изделия выполнены из фанеры листовенных пород дерева толщиной 3 - 4 mm. Двухуровневая шлифовка. Макеты персонажей по согласованному дизайну. К каждой фигурке имеется подставка из фанеры (толщина 3 – 4 mm) с пазами для самой фигурки. - Коробка из плотного картона плотностью 300 gr/m2, размерами до 350 mm x 350 mm. Высота коробки до 70 mm. Печать 4+0, двусторонняя матовая ламинация. Коробка со съемной крышкой. - 8 плакатов размером А4. Плотность бумаги 400 gr/m2. Печать 4+1, закругленные края. ламинация матовая двусторонняя. - К каждой из 15 фанерных фигурок по 2 комплекта бумажного покрытия с фиксирующими элементами. Данные покрытия могут быть использованы как с фанерными изделиями, так и в качестве самостоятельных макетов. Фиксирующие элементы представляют из себя отступы по нижней части изделия, по 100 mm в каждую сторону. Покрытие из бумаги, плотностью 400 gr/m2, фигурная высечка, двусторонняя матовая ламинация. Печать 4+4, 3д печать. - 4 комплекта 3Д панорамных ширм. размер ширм 495 x 300 mm. Каждая ширма имеет двойное открывание. Плотность бумаги не менее 400 gr/m2. Двусторонняя матовая ламинация. Печать 4+4. - Маски ободки в количестве 10 штук с крепежными элементами. 	Набор	7 373	240 400	1 772 469 200	15%	265 870 380	2 038 339 580

		<p>Размер маски d = 160 mm. Длина ободка 650 mm. Ширина ободка 30 mm. Плотность бумаги не менее 400 gr/m2. Двусторонняя ламинация. Печать 4+0.</p> <p>- Методическая рекомендация: А4. 1 лист. Печать 1+1. Плотность бумаги 200 gr/m2</p> <p>- Упаковка.</p> <p>Изделие должно соответствовать по своим качественным показателям соответствующим требованиям нормативной документации и соответствовать нормам (СанПИН 0354-18). Полиграфическая продукция по техническим требованиям должна соответствовать требованиям Общего технического регламента «О безопасности полиграфической продукции для образовательных учреждений» UzTR.146-003:2015.</p>							
2	<p>Didaktik to'plami: «Matematika» / Дидактический набор: «Математика»</p>	<p>Дидактический набор «Математика»:</p> <p>- 2 фанерных (фанера лиственных пород дерева) полотна (танграм и Колумбово яйцо). Толщина изделия 6 - 7 mm, двухуровневая шлифовка, края не острые, закругленные. Размеры изделий: 200 mm x 200 mm. Съёмный внутренний блок по размерам, соответствующим Танграму и Колумбовому яйцу.</p> <p>- Коробка упаковочная из бумаги плотностью 400 gr/m2 по размеру всего комплекта. Односторонняя ламинация. Печать 4+0. Размер: 350 mm x 350 mm. Высота коробки до 70 mm.</p> <p>- Математические плакаты в количестве 16 штук. Формат А4, двусторонняя ламинация. Печать 4+4. Плотность 400 gr/m2. Края закругленные.</p> <p>- Наборы кубиков объемных из массива дерева лиственных пород. Двухуровневая шлифовка, грунтовка. Закругленные углы. Общее количество: 24 штук (куб 40 x 40 x 40 mm - 6 штук, прямоугольник 40 mm x 40 mm x 80 mm - 6 штук, призма треугольная 40 mm x 40 mm x 40 mm x 80 mm - 6 штук, прямоугольник 15 mm x 15 mm x 80 mm - 6 штук)</p> <p>- Набор карточек формата А6. Количество: 12 штук. Печать 4+4. Плотность 300 gr/m2, двусторонняя ламинация. С одной стороны изображения для танграма, колумбового яйца. с обратной стороны задания для колумбового яйца.</p>	Набор	7 373	290 000	2 138 170 000	15%	320 725 500	2 458 895 500

	<p>- Набор цифр и математических знаков из кашированного картона (количество: 14 штук). Размер до 100 mm x 100 mm. Маговая ламинация. Печать 4+0. - Методическая рекомендация: А4. 1 лист. Печать 1+1. Плотность бумаги 200 gr/m2 - Упаковка.</p> <p>Изделие должно соответствовать по своим качественным показателям соответствующим требованиям нормативной документации и соответствовать нормам (СанПИН 0354-18). Полиграфическая продукция по техническим требованиям должна соответствовать требованиям Общего технического регламента «О безопасности полиграфической продукции для образовательных учреждений» UzTR.146-003:2015.</p>										
--	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Итого: 4 497 235 080 (четыре миллиарда четыреста девяносто семь миллионов двести тридцать пять тысяч восемьдесят) сум с учетом НДС

ИСПОЛНИТЕЛЬ

ООО "EVENTUS PRO"

100000, г.Ташкент, ул. Матбуотчилар, 1
Тел.: 93 180 16 26
Р/с 20208000005420018001
В ОПЕРУ при АКБ "КАПИТАЛБАНК"
ИНН 308718444
ОКЭД 18120



Шогуломов Ж.Б.
Директор

ЗАКАЗЧИК

ООО «Инновационный центр информационных и педагогических технологий»

г.Ташкент, ул. Янги-Замон, 3-переулок,, дом № 1
Р/С 20210000305032345001
В Мирабадском ф-ле ЧАКБ "ОРИЕНТ ФИНАНС"
МФО 01167 ИНН 306214930



Рахматиллаев О.З.
Генеральный директор

(Handwritten signatures)

Приложение № 4
к договору №6-5 от 18 июля 2022 г

Адресный список на поставку продукции

№	Наименование продукции	Ед. изм.	Количество													Итого	
			МЛО Республика Каракалпакстан	УЛО Андиканской области	УЛО Бухарской области	УЛО Джизакской области	УЛО Кашкардарьинской области	УЛО Навоийской области	УЛО Наманганской области	УЛО Самаркандской области	УЛО Сурхандарьинской области	УЛО Сырдарьинской области	УЛО Ташкентской области	УЛО Ферганской области	УЛО Хорезмской области		УЛО г. Ташкент
1	Didaktik to'plami: «Stol teatri» / Дидактический набор: «Настольный театр»	Набор	472	610	505	253	587	232	658	806	576	216	607	952	400	499	7 373
2	Didaktik to'plami: «Matematika» / Дидактический набор: «Математика»	Набор	472	610	505	253	587	232	658	806	576	216	607	952	400	499	7 373

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ООО EVENTUS PRO

ИНН 308718444



Шогуломов Ж.Б.

Директор

ПОКУПАТЕЛЬ:

ООО «Инновационный центр информационных

и педагогических технологий»

ИНН 306214930

Рахматиллаев О.З.

Генеральный директор

